SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 3/2020/CE-SG/CE-CAMPI/COMISS-19/COMISS/UNIPAMPA

São Gabriel, 11 de novembro de 2020.

Ao Senhor

Prof. Dr. Fabiano Pimentel Torres

Diretor em Exercício

São Gabriel - RS

Assunto: Homologação das listas dos votantes conforme Edital Complementar 01-2020.

Referência: Processo nº 23100.016516/2020-03.

Senhor Diretor,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, a Comissão Eleitoral Local (CEL-SG) homologa as
listas dos votantes do Edital Complementar 01-2020 das eleições  para  a Direção e
Coordenações Acadêmica e Administrativa e,  também, para os cargos e representações nos
órgãos colegiados da Unipampa Campus São Gabriel.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Local (CEL-SG)

Assinado eletronicamente por RAFAEL MACHADO DA SILVA, Assistente em Administração, em
11/12/2020, às 10:04, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

Assinado eletronicamente por CASSIA REGINA NESPOLO, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 11/12/2020, às 10:15, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Ofício 3 (0424586)         SEI 23100.016516/2020-03 / pg. 1

Assinado eletronicamente por FABIANO PIMENTEL TORRES, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 11/12/2020, às 10:18, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por EVANDRO BARBOSA LEMOS, Assistente em Administração, em
11/12/2020, às 10:18, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

Assinado eletronicamente por CRISTHIAN AUGUSTO BUGS, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 11/12/2020, às 11:21, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0424586 e o código CRC 814CC8E9.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.016516/2020-03 SEI nº 0424586

Ofício 3 (0424586)         SEI 23100.016516/2020-03 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 3 (0424586)